

تیتُر

- آیت‌الله صافی گلپایگانی در دیدار با محسن رضایی: قوهقضایه در رسیدگی به اختلاس از خود ضعف نشان ندهد
- سیداحمد خاتمی، عضو مجلس خبرگان رهبری، باید همه ابعاد اختلاس اخیر بررسی شود
- سرلشکر صفوی، دستیار و مشاور عالی مقام معظم رهبری: قدرت نفوذ سیاسی ایران در منطقه بیش از آمریکایی‌هاست
- مخالفت مجلس با فوریت طرح بهرمنندی برادران و خواهران شهدا از پادش
- ابراهیم ربیسی، معاون اول قوه قضایه:هر چقدر دستگاه قضایی کارآمدتر باشد اعتماد مردم بیشتر می‌شود
- فوریت طرح الزام دستگاه‌های اجرایی به انتشار آمار در مجلس تصویب شد
- محمدرضا رحیمی، معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه سفرهای خارجی خود در قالب تعمیق روابط خارجی اواخر آبان یا آذر به نژانیاو و کنیا سفر می‌کند
- ۴۸ نماینده در نامه‌ای به هیات ربیسه پیشنهاد دادند؛ لایحه افزایش تعداد نمایندگان به مدت شش ماه مسکوت بماند
- در نشست فرآکسیون اقتدار ملی مطرح شد: حضور گروه‌های اصلاح‌طلب و اصولگرا به اقتدار ملی کمک می‌کند
- محمندینی حبیبی دبیرکل مؤتلفه در انتقاد به سخنان احمدی‌نژاد در نیویورک، توقف غنی‌سازی در صورت گرفتن سوخت ۲۰ درصد، سخن مردم نیست
- کمیسیون اصل ۹۰ روایای دیگری از پرونده اختلاس بزرگ را بررسی کرد

خبر

رییس دیوان عالی کشور:

قوهقضایه نگذار د پرونده فساد عظیم بانکی کهنه شود

■ ایسنا: رییس دیوان عالی کشور با اشاره به پرونده فساد عظیم بانکی اخیر اظهار داشت: قوهقضاییه نباید بگذارد قضیه کهنه نشود تا مردم که به قوهقضاییه اعتماد دارند، بداندند مسوولان قضایی با شتاب و دقت به این مساله عادلانه رسیدگی می‌کنند. آیت‌الله محسنی‌گر گانی در جلسه هیات عمومی دیوان عالی کشور، با اشاره به اینکه مسؤول رسیدگی به این کار دستگاه قضایی است و دیگران نباید مستقلا وارد قضیه شوند و اظهارنظرهای قضایی کنند، گفت: اظهارنظرها چنانچه مغایر با دستگاه قضایی باشد، سبب تشویش افکار عمومی می‌شود. رییس دیوان عالی کشور تصریح کرد: به هر حال همه مسوولان قبول دارند که متولی این پرونده قوهقضاییه است نه قوای دیگر، بنابراین همکاری و تقویت و خبررسانی برای کشف حقیقت به دستگاه قضایی که متصدی رسیدگی به پرونده است، بسیار مرمبش و مفید خواهد بود.

تحویل موشک‌های کروزر «قادر»

به نیروی دریایی سپاه

■ **مهر:** انبوه موشک‌های کروزر «قادر» با یرد ۲۰۰۰ کیلومتر طی مراسمی امروز همزمان با آخرین روز از هفته دفاع مقدس با حضور وزیر دفاع به نیروی دریایی سپاه تحویل داده خواهد شد. موشک‌فانر از نوع موشک‌های کروزر دریایی با برد حدود ۲۰۰ کیلومتر است که با قابلیت بالای تخریب می‌تواند علیه اهداف دریایی از جمله ناوچه‌ها و نل‌های جنگی و همچنین اهداف ساحلی دشمن مورد استفاده قرار گیرد. از جمله ویژگی‌های این موشک می‌توان به حرکت در ارتفاع پایین، قابلیت تخریب بالا، وزن و ابعاد کم و همچنین دقت بالای آن اشاره کرد. این موشک قادر به شلیک از ساحل و کشتی بوده که با تجهیز مزرهای دریایی کشور به این موشک پیشرفته، گامی بسیار موثر در جهت بازدارندگی، اقتدار ملی و دفاع از تمامیت ارضی کشور برداشته شده‌است.

وزیر دفاع:

پیشگیری از جنگ کار ویژه دیپلماسی دفاعی است

■ ایسنا: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اظهار داشت: صلح، ثبات و امنیت پایدار در بستر توسعه تعاملات دفاعی سازنده شکل می‌گیرد. سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی در دیدار باوابستگان نظامی کشورهای خارجی مقیم تهران طی سخنانی در تشریح دیپلماسی دفاعی جمهوری اسلامی ایران گفت: این دیپلماسی بر پایه امنیت‌زایی و گسترش و تحکیم همکاری‌های دفاعی منطقه‌ای و بین‌المللی استوار است. وحیدی با بیان اینکه «مسؤولیت نیروهای مسلح تنها اندیشیدن به جنگ نیست، بلکه تفکر دفاعی در خدمت توسعه و پیشرفت در عرصه‌های ملی، منطقه‌ای و جهانی است»، گفت: توسعه دیپلماسی دفاعی می‌تواند ابزار مناسبی برای تحقق چنین مسوولیت خطیری باشد. او مهار تهدیدات و پیشگیری از جنگ و جنگ‌افروزی را از کارویژه‌های دیپلماسی دفاعی برشمرد و افزود: معتقدیم بخش دفاع با تکیه بر فعالیت‌های دیپلماتیک دفاعی فعال، می‌تواند در ایجاد اعتماد و اطمینان متقابل میان کشورها نقش اساسی ایفا کند.

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص):

هیچ یک از مناطق حساس و حیاتی کشور بدون دفاع نیست

■ ایلنا: امیر سرتیپ فراد اسماعیلی تاکید کرد: این قرارگاه در مقوله دفاع، هر نوع هدف اعم از هوایی‌ها، موشک و… را که مشخص و ورود آن با بدون هماهنگی تشخیص دهد، بلافاصله اقدامات شناسایی و برخورد در مورد آن را آغاز می‌کند. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) گفت: امروزه برای یک دفاع منسجم و محکم علیه تهدیدات، ما نیازمند توان رزم محکم، متحد و با اقتدار هستیم.

شرق، اعظم ویسمه: «یار علی در نهران، بشکن سکوت قهرمان» فریاد جمعی از حامیان محمود احمدی‌نژاد دوشنبه ساعت ۹ شب در فرودگاه مهرآباد پیچید. رییس جمهوری به همراه هیات ایرانی از هوایما یوبینگ ۲۴۷ پیاده و در جمع طرفدارانی حاضر شد که گزارش شده به صورت خودجوش گرد هم آمده بودند. به این ترتیب احمدی‌نژاد از سفر یک هفته‌ای نیویورک به تهران برگشت و شعار حمایتش به او یادآور شد که پرونده طرح «اصلاح مدیریت جهانی» او در سازمان ملل مانده و رییس‌جمهوری به فضای سیاسی‌ای برگشته که طرفدارانش خواستار شکستن سکوتش و دفاع او در برابر منتقدان هستند. طرفداران احمدی‌نژاد که روزی نه چندان دور در انتخابات سال ۸۸ و در فضای داغ مناظرات‌های انتخاباتی شعار «احمدی بت بشکن، بت بزرگ رو بشکن» سر می‌دادند، دوشنبه شب خواستار شکستن سکوتی بودند که رییس دولت پیش از ترک تهران به نیویورک وعده داده بود: «بدخواهان بداندند سکوت عدالت همیشگی نخواهد بود.» حضوری که توسط حامیان دولت در شرایطی در فضای سیاسی کشور شکل گرفته که پس از تکیه احمدی‌نژاد بر صندلی پاستور در دور دوم ریاست‌جمهوری و زمانی که انتقادات جریان اصولگرا به عملکرد رییس دولت در دفاع از حلقه اطرافایش شدت گرفت، بر برخی از سایندهای مدعی حمایت از دولت از جمله سایت «محرمانه‌نیوز» احتمال حضور این طرفداران خودجوش در عرصه سیاسی را مطرح کردند. گروه‌های حامی خودجوش از گذشته جایگاه ویژه‌ای در عرصه سیاسی ایران داشته‌است. آخرین حضور این جریان که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها داشت، مربوط

به برگزاری مراسم عزاداری در ایام فاطمیه در میدان ولیعصر تهران بود که تنش‌هایی را بین حامیان دو طیف سیاسی به وجود آورد. آن گونه که ایسنا گزارش داده دوشنبه شب حصار در جریان استقبال از احمدی‌نژاد شعارهایی همچون «صل علی محمد، بوی رجایی آمد»، «صل علی محمد، یاور رهبر آمد»، «یار علی در نهران، بشکن سکوت قهرمان»، «احمدی دلآور، پیرو خط رهبر»، «احمدی ساده‌زیست، ریشه‌کن مذهبونیت»، «ابوالفضل علمدار، احمدی را نگه دار» و «حصر من الله و فتح قریب، درود بر احمدی بی‌بدیل» سر می‌دادند. اما شعار جدید «یار علی در نهران، بشکن سکوت قهرمان» بیش از دیگر شعارها تکرار شد. «سکوت» واژه‌ای است که این روزها با به کارگیری و تکرار آن از سوی احمدی‌نژاد در ادبیات سیاسی کشور پررنگ‌تر شده‌است. اولین بار در موضوع پرونده رمال‌ها و جن‌گیرها بود که منتقدان دولت اتهام از تباطا نزدیکان دولت با این افراد در کاربینه مطرح کردند. در چنین شرایطی رییس‌جمهوری در پاسخ به سوالات متعدد خبرنگاران در خصوص ارتباط افرادی از کابینه با جن‌گیران گفت که پاسخ ما به این اتهامات «سکوت الهام بخش وحدت‌آفرین» است. پس از آن زمانی که برخی از مرتبطان با دولت بازداشت شدند

سیاست

صفحه دوم

شعار «سکوتْ بشکن؛ قهرمان»

در مراسم بازگشت احمدی‌نژاد از نیویورک

و شایعه‌هایی در خصوص بازداشت برخی دیگر از اعضای هیات دولت مطرح شده محمود احمدی‌نژاد در حاشیه جلسه دولت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه «کابینه خط قرمز من است» اعلام کرد: «از این پس با هم بنا بر سکوت داریم اما در جایی که بینیم می‌خواهد آسیب جدی به کشور وارد شود من موظف هستم مسائل را با مردم در میان بگذارم.» آخرین باری که محمود احمدی‌نژاد پیش از سفر به نیویورک بر واژه «سکوت» تاکید کرد در جریان اختلاس بانکی بود که برخی از نمایندگان از نقش مسوولان رده بالای اجرایی در این پرونده سخن به میان آوردند. در همین رابطه نادر قاضی‌پور، نماینده ارومیه با اشاره به نقش دست‌های پنهان به عنوان جاده صاف‌کن اختلاس گفت: «دادن وام‌ها همیشه براساس ضوابط بانکی بوده اما بعد از آمدن دولت نهم و دهم این روند تغییراتی پیدا کرد. وام‌های کلان خارج از ضوابط بانکی پرداخت شد که بیشتر آنها با مجوزهایی از دفتر رییس‌جمهور صورت می‌گرفت.» اما رییس‌جمهوری در سفر استانی در شهرستان خلخال در واکنش به حملاتی که به دولت می‌شد، با انتقاد از اتهام‌هایی که برخی از افراد به دولت وارد می‌کنند، گفت: «این دولت پاک‌ترین دولت در طول تاریخ است و ما به احترام رهبری

دمشق، نقطه افتراق تهران و آنکاراست

نقل قول اردوغان از احمدی‌نژاد درباره اسد



هم گفت بیش از ۲۰ بار به اسد تذکر دادم که گرفتن سلاح مقابل مردم، کار درستی نیست و چون اسد توقع نداشت این حرف‌ها را از من بشنود، برای همین هم خیلی ناراحت شد؛ این مساله نشان می‌دهد موضع ایران نسبت به سوریه، بسیار بهتر از گذشته است. اختلاف دیدگاه تهران و آنکارا که تا پیش از این روابط گرم و دوستانه‌ای میان آنها حاکم بود، همزمان با «بهار عربی» بروز پیدا کرد و با آغاز

و مردم سکوت کرده‌ایم؛ اما بدخواهان بداندند سکوت عدالت همیشگی نخواهد بود.» سکوت احمدی‌نژاد پیش از سفر به نیویورک شکسته نشد. برنامه زنده تلویزیونی رییس‌جمهور نیز که قرار بود پیش از سفر او از سیما پخش شود به بیکاره بدون ارابه توضیحی به تعویق افتاد.

در چنین شرایطی و در زمانی که علی‌مطهری به صورت جدی پیگیر طرح سوال از رییس‌جمهوری در مجلس است و محمد جعفر بهداد، معاون سیاسی دفتر رییس‌جمهور در یادداشتی در روزنامه ایران عنوان کرده «فعلا زمان سکوت هوشمندانه و هدفمند است که البته بر کاتش را در زمان نه چندان دور فهرست و بازخوانی خواهیم کرد.» حامیان رییس‌جمهوری در فرودگاه به استقبال او رفته و شعار «یار علی در نهران، بشکن سکوت قهرمان» سر داده‌اند. به گزارش مهر، محمود احمدی‌نژاد نیز به ابراز محبت آنها پاسخ داده و در سخنانی کوتاه با بیان اینکه امروز نام ملت ایران در تمام جهان می‌درخشد و مواضع جمهوری اسلامی ایران شکلی فراگیر به خود گرفته‌است، گفت: مطمئن باشید پیروزی با تمام انسان‌های آزادخواه و عدالت‌طلب دنیاست و این وعده تاریخی است که خدای متعال به بشر داده‌است. در مسیر آرمان‌خواهی و عدالت طلبی ممکن است مشکلات و سختی‌هایی وجود داشته باشد اما بدانید که تمام این مشکلات برای مشخص شدن سره از ناسره در راه پیروزی است. وی با اشاره به اینکه امروز ملت‌ها و همه جای جهان با ملت ایران هستند و حرف‌ها و شعارهای ملت ایران را تکرار می‌کنند، تصریح کرد: در جلساتی که با گروه‌های مختلف آمریکایی در نیویورک داشتیم، آنها هم همان حرف‌های ملت ایران را بیان می‌کردند.

و اطلاعاتی وجود دارد و ما می‌توانیم به همراه هم به مقابله با «ب. ک. ک.» «پژاک» بپردازیم.»

اجازه حمله به ایران را نمی‌دهیم

نخست‌وزیر ترکیه همچنین در راه بازگشت به کشورش در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان به مبنای اختلاف نظر جدید تهران – آنکارا یعنی استقرار رادار هشدار سریع سیر ماه محله تکرده، ما اجازه حمله به ایران را از خاک ترکیه نخواهیم داد. او در عین حال با انتقاد شدید از سیاست یک بام و دو هوای کشورهای غربی در قبال مساله هسته‌ای ایران گفت: آنهایی که از فعالیت‌های هسته‌ای ایران انتقاد می‌کنند، چرا از سلاح‌های هسته‌ای انبارشده در اسرائیل چیزی نمی‌گویند و برای کنترل اسرائیل قدیمی بر نمی‌دارند؟ کوشش‌هایی که به دلیل برنامه هسته‌ای ایران را تحریم می‌کنند، چرا اسرائیل را تحریم نمی‌کنند؟ نخست‌وزیر ترکیه گفت: بهانه این کشورها در محاصره بودن اسرائیل است، ولی به جز اسرائیل هیچ کشور منطقه دارای سلاح هسته‌ای نیست. اردوغان گفت: ایران اعلام کرده است برنامه هسته‌ای این کشور برای تولید انرژی اروان برق است و قصد تولید سلاح هسته‌ای ندارد. وی افزود: از دید ترکیه اعمال تحریم برای کشورها صرفا به دلیل سوءظن صحیح نیست.

شود، گفت: اینکه چند نفر بگویند دستگاه‌شان خراب است بعد از اعلام رای مسموم نیست و اگر دستگاه خراب است باید روش دیگری انتخاب می‌شد. لاریجانی در این رابطه نیز توضیح داد: دو نفر از همکاران به آقای فرهنگي اعلام کرده بودند که دستگاه‌رای‌گیری آنها خراب است و ایشان بعد از رای‌گیری این موضوع را یادآوری کردند که با توجه به رای مثبت آنها، این پیشنهاد مصوب شد. سپس رییس کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس در اختطاری مستند به اصول ۱۵۶ و ۱۵۹ قانون اساسی گفت که تصمیمات هیات نظارت به طرح نظارت بر رفتار نمایندگان باید در قوهقضاییه قابل طرح باشد. محمدمهدی مفتح در این رابطه اظهار داشت: براساس این اصول، قوه قضاییه قوای مستقل و پشتیبان حقوق فردی و اجتماعی و همچنین مرجع رسمی تظلمات و شکایات است. وی افزود: من از کمیسیون مشترک که اعضای آن عمدتا اعضای کمیسیون حقوقی مجلس هستند تعجب می‌کنم که چطور در این طرح آوردند که تصمیمات هیات نظارت قابل طرح در قوهقضاییه نیست؛ که حالی که اگر همه تخلف نمایندگان با تخلف سایر دستگاه‌ها همواره دیده

شود، مرجع رسیدگی به آن دیوان عدالت اداری است. وی این موضوع را معیار قانون اساسی عنوان کرد و پیشنهاد داد تا در این طرح نمایندگان متخلف بتوانند نسبت به مجازات اعمال شده به مراجع ذی‌صلاح قضایی شکایت کنند که این پیشنهاد از سوی نمایندگان به تصویب نرسید.
مشتربانان در بررسی طرح نظارت بر رفتار نمایندگان مصوب کردند که هر گاه موضوع رسیدگی هیات نظارت به گزارش‌های حاصل‌شده علیه یکی از اعضای هیات مذکور باشد، وی حق شرکت در جلسه مربوطه را ندارد. به موجب ماده دیگری از این طرح، تصمیمات هیات درخصوص اعمال بندهایی از ماده «۴» مبنی بر دادن تذکر شفاهی بدون درج در پرونده، تذکر کتبی با درج در پرونده و کسر حقوق از یک ماه تا یک سال به میزان یک‌دوم قطعی است و در سایر موارد ظرف ۱۰ روز توسط نماینده مربوط قابل اعتراض است. در این صورت موضوع در جلسه هیات تجدیدنظر متشکل از اعضای هیات ربیسه وروسای کمیسیون‌های دایمی مجلس مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. طبق تبصره این ماده، تصمیمات هیات تجدید نظر و مجلس درباره نمایندگان در اجرای قانون قابل طرح در مراجع قضایی نیست.

مهم نیست

انتقاد آیت‌الله صافی از شیوه کنترل جمعیت

■ ایسنا نوشت: آیت‌الله صافی گلپایگانی با انتقاد از شیوه کنترل جمعیت در کشور اظهار کرد: این شیوه در برخی جاها به کاهش میزان جمعیت شیعیان انجامیده‌است. در بسیاری از نقاط جمعیت شیعیان در اقلیت قرار گرفته‌است. این اتفاق در برخی از کشورهای اسلامی در حال وقوع است؛ باید به این مساله حساس بود و اجازه نداد که جمعیت شیعیان و مسلمانان کاهش یابد، در صورتی که در بسیاری از کشورهای غیرمسلمان برای افزایش میزان تولد در هر خانواده جوایز و امتیازاتی در نظر گرفته می‌شود.

پاسخ سر ردار فدوی به درخواست آمریکا

■ جوان آنلاین نوشت: سردار علی فدوی، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران که چند سالی است مسوولیت مستقیم حراست از مرزهای دریایی کشورمان در خلیج فارس را بر عهده نیروی تحت امر وی قرار داده شده، در خصوص خواسته نیروی دریایی آمریکا برای وجود یک خط ارتباطی گفت: ایران با تمام کشورهای منطقه ارتباط مستقیم و نزدیکی داشته و دارد اما جایگاه آمریکایی‌ها کجای این منطقه است؟ ما هر موقع به خلیج مکزیک برویم با آمریکا ارتباط مستقیم برقرار می‌کنیم و از نظر جمهوری اسلامی ایران حضور نامشروع آمریکا در خلیج فارس، معنا و مفهومی ندارد. البته آمریکایی‌ها همواره تمایلات زیادی دارند ولی باید خواسته‌هایی را مطرح کنند که با واقعیت تناسب داشته باشد. سردار فدوی هدف آمریکایی‌ها از این صحبت‌ها را در واقع ابراز نگرانی آنها از افزایش قدرت دفاعی و بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: هر کسی خارج از خانه خودش به دنبال اهداف نامشروعی باشد، می‌تسد هیچ دزدی را در عالم نمی‌بینیم که در هنگام دزدی نترسد، حتی اگر ماهرترین و قوی‌ترین دزد هم باشد! تمام اهداف آمریکایی‌ها برای ما شفاف و مشخص است و تنها راه‌حل اتمام نگرانی آنها خارج شدن از منطقه خواهد بود.

تکرار ادعاهای امارات در سازمان ملل

■ ایسنا: وزیر امورخارجه امارات از ایران خواست تا درباره جزایر سه‌گانه تب کوچک، نتب بزرگ و ابوموسی با کشور وارد مذاکرات جدی و مستقیم شود. مرکز خبر سازمان ملل به نقل از شیخ عبدالله بن زاید مدعی شد: در سال ۱۹۷۱، دولت امارات همواره از روش‌های نرم دیپلماتیک، راه‌های مسالمت‌آمیز و مذاکرات مستقیم برای حل این مساله استفاده کرده‌است. وی ایران را متهم کرد که اقداماتی در راستای تغییر وضعیت قانونی، مادی و جمعیت‌شناسی این جزیرها انجام می‌دهد. وزیر خارجه امارات در ادامه از ایران خواست تا در این‌باره با کشور وارد مذاکرات جدی و مستقیم شود با اینکه مساله به دادگاه بین‌المللی لاهه راجع داده شود. در پاسخ به این ادعای تکراری امارت، رامین مهمانپرست، سخنگوی وزارت امورخارجه کشورمان بر تعلق ابدی این سه جزیره به ایران تاکید کرده و ادعاهای مطرح شده در این‌باره را تکراری و بی‌پایه و اساس خوانده است.

خبر

توصیه آیت‌الله علوی گرگانی به مسوولان:

مر اقب و وسوسه پست و مقام باشید

■ ایسنا: آیت‌الله علوی گرگانی گفت: مسوولان باید مراقب وسوسه‌های پست و مقام باشند، زیرا مسوولیت در نظام اسلامی بسیار ارزشمند و وسیله‌ای برای خدمت به مردم است که باید به واسطه آن مشکلات رفع شود. این مرجع تقلید در دیدار جمعی از معاونان وزارت دفاع به نقش مردم در شکل‌گیری انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: مردم حق زبانی بر گردن مسوولان دارند، بنابراین مسوولان باید دلسوز جامعه باشند و مشکلات و گره‌های مردم را رفع کنند.

بادامچیان:

برخی رجایی‌نما هستند

■ خبرآنلاین: قائم‌مقام حزب مؤتلفه اسلامی می‌گوید برخی در این مدت کوشیده‌اند بگویند ما رجایی هستیم اما بعدا وقتی وارد عرصه شدند گرفتار باندبازی‌ها، گروه‌گرایی‌ها و تجمع‌ها شدند. اسدالله بادامچیان نماینده تهران درباره «جایی‌نما» خواندن برخی افراد، گفت: برخی در این مدت کوشیده‌اند بگویند ما رجایی هستیم چون این ملت هنوز که هنوز است به دنبال رجایی‌های واقعی است. ما امروز افرادی را داریم که در این سه دهه با سلامت کامل مثل رجایی زندگی کرده‌اند اما برخی ادعا کرده‌اند که ما رجایی هستیم در حالی که «جایی‌نما» هستند. وی افزود: شاید آنها در ابتدا شیعه رجایی زندگی می‌کردند، ولی بعدا که وارد قدرت شدند گرفتار این باندبازی‌ها و تجم‌ها شدند. نماینده تهران در پاسخ به اینکه آیا این اظهارات شما کنایه به دولت‌است، اظهار کرد: این برداشت شائبست. مگر شما دولت را «جایی‌نما» می‌دانید؟ اگر نمی‌دانید بنده هم مثل شما هستند. بنده معیار را گفتم. شما صاحب آن را پیدا کنید. بادامچیان درباره اینکه آیا همه «جایی‌نما»ه، در چه قوای هستند، تصریح کرد: آنها همه جا هستند. در انتخابات می‌گویند ما مثل رجایی هستیم اما جور دیگری عمل می‌کنند. وی درباره اظهارنظر برخی افراد در مورد اینکه نشست اصولگرایان از رییس مجلس با هدف توجیه حضور نماینده‌وی در کمیته وحدت بوده، اظهار کرد: آقای لاریجانی از شخصیت‌های موثر کشور است و چه‌ره و در بین مردم، چه‌ره مثبت و خوبی است. در انتخابات هم به درخواست جامعه مدرسین از قم کاندیدا شد. علاوه بر این آیت‌الله مهدوی‌کنی از او خواست نماینده‌ای در کمیته وحدت اصولگرایان داشته باشد. حال با این توصیفات چه نیازی است که بر آرای خودش جلسه انتخاباتی بگذارد؟ این حرف‌ها برای گویندۀ این بیشتر ضرر دارد.